

MA GRIFF ApS
Bredgade 27, 7400 Herning

CVR-nr. 20 96 68 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026

Grethe Bonde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Pengestrømsopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA GRIFF ApS
Bredgade 27
7400 Herning

Telefon: 97 21 23 22

CVR-nr.: 20 96 68 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Grethe Bonde Pedersen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Modervirksomhed

G. Bonde Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med tøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i året foretaget en kontant kapitalforhøjelse på 250 t.kr., omkostninger i forbindelse med kapitalforhøjelsen har udgjort 8 t.kr.

Rentebesparelsen herved samt en stram omkostningsstyring har medført et tilfredsstillende resultat, og det er ledelsens forventning, at også 2026 vil udvise et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 802.893 | 864.713 |
| 1 Personaleomkostninger | -744.131 | -928.373 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -45.756 | -36.923 |
| Driftsresultat | 13.006 | -100.583 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -44.936 | -66.317 |
| Resultat før skat | -31.930 | -166.900 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -31.930 | -166.900 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -31.930 | -166.900 |
| Disponeret i alt | -31.930 | -166.900 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.000 | 72.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 36.000 | 72.000 |
| Deposita | 67.175 | 67.175 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 67.175 | 67.175 |
| Anlægsaktiver i alt | 103.175 | 139.175 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 971.796 | 1.044.181 |
| Varebeholdninger i alt | 971.796 | 1.044.181 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 22.634 | 13.671 |
| Udskudte skatteaktiver | 36.949 | 36.949 |
| Tilgodehavender i alt | 59.583 | 50.620 |
| Likvide beholdninger | 6.230 | 3.999 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.037.609 | 1.098.800 |
| Aktiver i alt | 1.140.784 | 1.237.975 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 202.821 | -5.889 |
| Egenkapital i alt | <u>328.821</u> | <u>119.111</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 2 Gæld til pengeinstitutter | 4.000 | 320.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.000</u> | <u>320.000</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 66.000 | 66.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 263.230 | 142.287 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 84.470 | 76.741 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 59.828 | 63.578 |
| Anden gæld | 334.435 | 450.258 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>807.963</u> | <u>798.864</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>811.963</u> | <u>1.118.864</u> |
| Passiver i alt | <u>1.140.784</u> | <u>1.237.975</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedska- pital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 125.000 | 161.011 | 286.011 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -166.900 | -166.900 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 125.000 | -5.889 | 119.111 |
| Kontant kapitaludvidelse | 1.000 | 0 | 1.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -31.930 | -31.930 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 249.000 | 249.000 |
| Omkostninger til kapitalforhøjelse | 0 | -8.360 | -8.360 |
| | 126.000 | 202.821 | 328.821 |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Årets resultat | -31.930 | -166.900 |
| 5 Reguleringer | 80.936 | 102.317 |
| 6 Ændring i driftskapital | -48.423 | 192.186 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 583 | 127.603 |
| Renteindbetalinger og lignende | 1 | -1 |
| Renteudbetalinger og lignende | -44.936 | -66.317 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | -44.352 | 61.285 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | -44.352 | 61.285 |
| Afdrag på langfristet gæld | -316.000 | 184.000 |
| Kontant kapitalforhøjelse, netto | 241.640 | 0 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -74.360 | 184.000 |
| Ændring i likvider | -118.712 | 245.285 |
| Likvider 1. januar | -138.288 | -383.573 |
| Likvider 31. december | -257.000 | -138.288 |
| | | |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 6.230 | 3.999 |
| Kortfristet gæld til pengeinstitutter | -263.230 | -142.287 |
| Likvider 31. december | -257.000 | -138.288 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 718.419 | 881.617 |
| Pensioner | 0 | 24.854 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>25.712</u> | <u>21.902</u> |
| | <u>744.131</u> | <u>928.373</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

| | | |
|-------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| 2. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 70.000 | 386.000 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-66.000</u> | <u>-66.000</u> |
| | <u>4.000</u> | <u>320.000</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|------------------|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Varebeholdninger | 972 |

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

| | |
|---|--------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt | <u>160</u> |

Udover garantier knyttet til selskabets normale aktivitet, er der herudover ikke yderligere eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Bonde Holding ApS, CVR-nr. 30 89 90 08, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 36.000 | 36.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>44.936</u> | <u>66.317</u> |
| | <u>80.936</u> | <u>102.317</u> |
| 6. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 72.385 | 180.297 |
| Ændring i tilgodehavender | -8.963 | -6.466 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | <u>-111.845</u> | <u>18.355</u> |
| | <u>-48.423</u> | <u>192.186</u> |